







# Prezes Rady Nadzorczej TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ W KRAKOWIE

zawiadamia niniejszem Członków uprawnionych do głosowania na mocy art. X. nowego statutu,  
(zatwierdzonego reskryptem c. k. Ministerstwa spraw wewn. z dnia 11. października 1898 L. 32357, zaopatrzonego klauzulą c. k. Namiestnictwa we Lwowie z dnia 6 listopada 1898, L. 97121),  
że w myśl rzeczonego statutu wybory delegatów do Zgromadzenia ogólnego tegoż Towarzystwa odbędą się w następujących terminach:

**Dnia 12. grudnia 1898.**

Z wielkiego księstwa Krakowskiego wybór 3 Delegatów:

w Krakowie w sali Rady powiatowej o godzinie 11-tej przed południem pod przewodnictwem Dr. Franciszka Paszkowskiego.

Z księstwa Bukowińskiego wybór 3 Delegatów:

w Czerniowcach w lokalu Reprezentacji Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń o godzinie 3-iej po południu pod przewodnictwem Grzegorza Bohdanowicza.

Z obwodu Bocheńskiego wybór 3 Delegatów:

w Bochni w sali Rady powiatowej o godzinie 11-stej przed południem pod przewodnictwem Zdzisława Włodka.

Z obwodu Kołomyjskiego wybór 3 delegatów:

w Kołomyjach w sali Rady powiatowej o godzinie 11-stej przed południem pod przewodnictwem Romana kniazia Pużyny.

Z obwodu Przemyskiego wybór 3 Delegatów:

w Przemyśle w sali Rady powiatowej o godzinie 2-giej po południu pod przewodnictwem ks. Adama Sapięhy.

Z obwodu Rzeszowskiego wybór 3 Delegatów:

w Rzeszowie w sali Rady powiatowej o godzinie 10-tej przed południem pod przewodnictwem Stanisława Jędrzejowicza.

Z obwodu Sądeckiego wybór 3 Delegatów:

w Nowym Sączu w sali Rady powiatowej o godzinie 11-stej przed południem pod przewodnictwem Władysława Głębockiego.

Z obwodu Stryjskiego wybór 3 Delegatów:

w Stryju w sali Rady powiatowej o godzinie 2-giej po południu pod przewodnictwem Karola hr. Dzieduszyckiego.

Z obwodu Żółkiewskiego wybór 3 Delegatów:

w Żółkwi w sali Rady powiatowej o godzinie 4 po południu pod przewodnictwem Tadeusza Starzeńskiego.

**Dnia 13. grudnia 1898.**

Z księstwa Cieszyńskiego wybór 3 Delegatów:

w Cieszynie w lokalu „Czytelnia ludowa“ o godzinie 10 rano pod przewodnictwem ks. Franciszka Michejdy.

Z obwodu Lwowskiego wybór 3 Delegatów:

w Lwowie w sali Rady powiatowej o godzinie 11-tej przed południem pod przewodnictwem ks. Dra Feliksa Zabłockiego.

Z obwodu Samborskiego wybór 3 Delegatów:

w Samborze w sali Rady powiatowej o godzinie 3 po południu pod przewodnictwem Macieja Zenona Serwatowskiego.

Z obwodu Tarnopolskiego wybór 3 Delegatów:

w Tarnopolu w sali Rady powiatowej o godzinie 3 po południu pod przewodnictwem Juliusza hr. Korytowskiego.

**Dnia 14. grudnia 1898.**

Z miasta Krakowa wybór 6 Delegatów.

w Krakowie w sali posiedzeń Rady miejskiej od godziny 9 rano do 12 w południe i od 3 do 6 popołudniu pod przewodnictwem Józefa Friedleina, Prezydenta miasta Krakowa.

Z miasta Lwowa wybór 4 Delegatów:

w Lwowie w sali ratuszowej o godzinie 12 w południe pod przewodnictwem dra Godzimira Małachowskiego, Prezydenta miasta Lwowa.

Z obwodu Sanockiego wybór 3 Delegatów:

w Sanoku w sali Rady powiatowej o godzinie 11 przed południem pod przewodnictwem Włodzimierza Truskolaskiego.

Z obwodu Stanisławowskiego wybór 3 Delegatów:

w Stanisławowie w sali Rady powiatowej o godzinie 11 przed południem pod przewodnictwem Mieczysława Brykczyńskiego.

**Dnia 15. grudnia 1898.**

Z obwodu Brzeżańskiego wybór 3 Delegatów:

w Brzeżanach w sali Rady powiatowej od godziny 12 w południe do 4 popołudniu pod przewodnictwem Mikołaja Torosiewicza.

Z obwodu Czortkowskiego wybór 3 Delegatów:

w Czortkowie w sali powiatowej o godzinie 12 w południe pod przewodnictwem Stanisława Rudrofa.

Z obwodu Jasielskiego wybór 3 Delegatów:

w Jasle w sali Rady powiatowej o godzinie 11 przed południem pod przewodnictwem Stanisława Kotarskiego.

Z obwodu Tarnowskiego wybór 3 Delegatów:

w Tarnowie w sali Kasy Oszczędności o godzinie 2 popołudniu pod przewodnictwem Stefana Sękowskiego.

Z obwodu Wadowickiego wybór 3 Delegatów:

w Wadowicach w sali Rady powiatowej o godzinie 12 w południe pod przewodnictwem Przemysła Sławińskiego.

Z obwodu Złoczowskiego wybór 3 Delegatów:

w Złoczowie w sali Rady powiatowej o godzinie 11 przed południem pod przewodnictwem Oskara Schnella.

Uprawnieni do głosowania w każdym z poszczególnych Działów ubezpieczeń P. T. Członkowie Towarzystwa otrzymają w myśl § 3 instrukcji wyborczej karty legitymacyjne na 15 dni naprzód przed terminem odbyć się mających wyborów.

Na karcie legitymacyjnej zamieszczoną jest w dosłownym brzmieniu obowiązująca „Instrukcja wyborcza“, wyciąg ze statutu Towarzystwa odnośnie do prawa wyborczego, oraz formularz na pełnomocnictwo do ewentualnego użytku Członków.

Listy wyborcze, poczynawszy od dnia 23 listopada 1898, wyłożone będą:

dla wyborców z miast Krakowa i Lwowa w biurach prezydyalnych Magistratów tychże miast;

dla wyborców Wielkiego księstwa Krakowskiego w biurze Dyrekcji Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń w Krakowie;

dla wyborców Obwodu Lwowskiego w biurze Reprezentacji Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń we Lwowie;

dla wyborców z księstwa Bukowińskiego w biurze Reprezentacji Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń w Czerniowcach;

dla wyborców we wszystkich innych okręgach wyborczych w Agencyach Towarzystwa tych miast, w których wybory odbywać się będą.

Możliwe reklamacje w sprawie uprawnienia do głosowania nadesłane być winny przed dniem 5. grudnia 1898 bezpośrednio do Dyrekcji Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń w Krakowie.

Reklamacje później nadesłane przekazane będą do zbadania i załatwienia Przewodniczącym Zgromadzeń odnośnych okręgów wyborczych, którzy wspólnie z Komisją wyborczą na zasadzie art. X statutu Towarzystwa o ważności reklamacji orzekną.

Kraków, dnia 18. listopada 1898.

Józef Męciński,

Prezes Rady nadzorczej Towarzystwa Wzajemnych Ubezpieczeń w Krakowie.

**J. Friedrich & A. Beacock**

Lwów, ul. Hełmańska l. 4, obok cukierni Wgo Grossa

polecają swój specjalny skład

Farb, lakierów, pokostów, artykułów technicznych, gospodarczych i dla potrzeb domowych. Karbolineum, Ter, Tektury do pokrywania dachów, Cement, Gips, Wapno hydrauliczne. Nowy cennik wyszedł z druku i jest bezpłatnie do dyspozycji.